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Konu : Fakülte Yönetim Kurulu Görev Tanımı  

 
 

  

  
  

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE 
  
            Fakültemiz Fakülte Yönetim Kurulunun görev tanımı ve 2021 yılı yıllık toplantı planı ilişikte 
gönderilmiştir. 
            Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

  
 
 
 
                 

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA 
Dekan  

 
 
 
 
 
 
Dağıtım :  
Gereği :  
Fakülte Yönetim Kurulu Üyelerine 

Bilgi :  
Kalite Birimine 
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TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

 

 
  FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

 GÖREV TANIMI 
Dok. Kodu: İK. YD. 07 Yay. Tar: 04.01.2021 Revizyon No: 01 Rev. Tar: 21.01.2021 Sayfa Sayısı: 01 

 
BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 

 
KTÜ TIP FAKÜLTESİ 

 
KURUL/KOMİSYON 

ADI  
 

 
FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  

 
BAĞLI OLDUĞU 
ÜST YÖNETİCİ 

 
 DEKAN  
 

 
AMAÇ/KAPSAM 

 
Fakülte Kurulu’nun tespit ettiği esasların uygulanmasında Dekana yardım etmek.  

 
 

YÖK Kanunu ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği kapsamında 
kurulmuştur. 

  

 
KURUL/KOMİSYON 

ÜYELERİ 
 

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA Dekan  

Prof. Dr. Süleyman CANER KARAHAN Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Serdar TÜRKYILMAZ Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Atila TÜRKYILMAZ Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 
Doç. Dr. Ayşenur BAHADIR Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 
Doç. Dr. Sevdegül MUNGAN Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Murat ERKUT Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 
Özgür EVCİ Fakülte Sekreteri 

 

  

 
TEMEL GÖREV  

ALANI 

 

Fakülte Kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

 

Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

 

Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

 

Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

 

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,  

 

Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

 
YETKİ 

 
Dekan ve Fakülte Kurulunun verdiği yetkiyle, temel görev alanında tanımlanmış 
hususlardan sorumludur. 
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YÖNETĠM KURULLARI YILLIK PLANI 
2021YILI 

KURULUN ADI 
ÜYELERĠ 

 
OCAK 

 
ġUBAT 

 
MART 

 
NĠSAN 

 
MAYIS 

 
HAZĠRAN 

 
TEMMUZ 

 
AĞUSTOS 

 
EYLÜL 

 
EKĠM 

 
KASIM 

 
ARALIK 

FAKÜLTE KURULU 
Prof. Dr. NeĢe KAKLIKKAYA  
Prof. Dr. Erol ERDURAN  
Prof. Dr. Süleyman Caner 
KARAHAN   
Prof. Dr. Mukaddes 
KALYONCU  
Prof. Dr. Serdar TÜRKYILMAZ  
Prof. Dr. Murat LĠVAOĞLU  
Prof. Dr. Atila TÜRKYILMAZ 
Doç. Dr. AyĢenur BAHADIR  
Doç. Dr. Sevdegül MUNGAN  
Dr. Öğr Üyesi Murat ERKUT  
Fak. Sek. Özgür EVCĠ 
PERĠYODU: 6(Altı) Aylık Dönem 
Eğitim Dönemi Başlangıcı: Eylül 
Eğitim Dönemi Sonu: Mayıs 

 
Planlanan Tarih 

 
 
 
 
 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 
05.05.2021 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 
08.09.2021 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 
 
 
 

 
GerçekleĢen  

Tarih 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 

             

 
FAKÜLTE YÖNETĠM 
KURULU 
Prof. Dr. NeĢe KAKLIKKAYA  
Prof. Dr. Süleyman Caner 
KARAHAN  
Prof. Dr. Serdar TÜRKYILMAZ 
Prof. Dr. Atila TÜRKYILMAZ  
Doç. Dr. AyĢenur BAHADIR  
Doç. Dr. Sevdegül MUNGAN  
Dr. Öğr Üyesi Murat ERKUT 
Fak. Sek. Özgür EVCĠ 
PERĠYODU: Her Hafta Çarşamba 
Günü Öğleden Sonra 

 
Planlanan Tarih 

 

06.01.2021 
13.01.2021 
20.01.2021 
27.01.2021
   
 

 
Planlanan Tarih 

 

03.02.2021 
10.02.2021 
17.02.2021 
24.02.2021 
 

 
Planlanan Tarih 

 

03.03.2021 
10.03.2021 
17.03.2021 
24.03.2021 
31.03.2021 
 

 
Planlanan Tarih 

 

07.04.2021 
14.04.2021 
21.04.2021 
28.04.2021 
 

 
Planlanan Tarih 

 

05.05.2021 
TATĠL 
TATĠL 
26.05.2021 
 

 
Planlanan Tarih 
 

02.06.2021 
09.06.2021 
16.06.2021 
23.06.2021 
30.06.2021 
 

 
Planlanan Tarih 

 

07.07.2021 
14.07.2021 
TATĠL 
28.07.2021 

 

 
Planlanan Tarih 
 

04.08.2021 
11.08.2021 
18.08.2021 
25.08.2021 
 
 

 
Planlanan Tarih 

 

01.09.2021 
08.09.2021 
15.09.2021 
22.09.2021 
29.09.2021 
 

 
Planlanan Tarih 
 

06.10.2021 
13.10.2021 
20.10.2021 
27.10.2021 
 

 
Planlanan Tarih 
 

03.11.2021 
10.11.2021 
17.11.2021 
24.11.2021 
 

 
Planlanan Tarih 

 

01.12.2021 
08.12.2021 
15.12.2021 
22.12.2021 
29.12.2021 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 

   
 

TIP FAKÜLTESĠ DEKANLIĞI 
 

 
YÖNETĠM KURULLARI YILLIK TOPLANTI PLANI 

Dok. Kodu:  KKY. PL. 02 Yayın Tarihi: 05.01.2021 Revizyon No: 00 Revizyon Tarihi: 00 Sayfa Sayısı: 02 
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HASTANE YÜRÜTME 
KURULU 
Prof. Dr. NeĢe KAKLIKKAYA  
Prof. Dr. Celal TEKĠNBAġ 
Prof. Dr. Turan SET 
Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU  
Prof. Dr. Süleyman Caner 
KARAHAN  
Prof. Dr. Abdülkadir GÜNDÜZ  
Prof. Dr. Yılmaz BÜLBÜL  
Prof. Dr. Erol ERDURAN  
Prof. Dr. Murat LĠVAOĞLU  
Doç. Dr. Selçuk ARSLAN  
Doç. Dr. Emine CANYILMAZ  
Fak. Sek. Özgür EVCĠ 
PERĠYODU: Yılda 4(Dört) Kez ve 
Gerektiğinde Dekanın Çağrısıyla 
 

 
Planlanan Tarih 

 

21.01.2021 
 
 
 
 
 

 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 

22.04.2021 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 

08.07.2021 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Planlanan Tarih 

 
 

14.10.2021 
 

 
Planlanan Tarih 

 

 
Planlanan Tarih 

 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
 
 
 
 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
 

 
GerçekleĢen 

Tarih 
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